

CMTU - TRÂNSITO

Estoque referente ao mês de fevereiro/2021

Resumo do relatório - 487 itens	Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
	314.780,90	13.803,00	60.582,23	0,04	268.001,71

Resumo do	Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
Administrativo - 158 itens	44.044,13	0,00	2.030,41	0,00	42.013,72

Resumo do Grupo	Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
IMPRESSOS - 22 itens	25.002,40	0,00	270,00	0,00	24.732,40

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Auto de Infração de Trânsito	800	4.280,00	0	0,00	5,35	0	0,00	800	0,00	4.280,00
2	Autorização de Abastecimento	14	25,62	0	0,00	1,83	0	0,00	14	0,00	25,62
3	Aviso - Dir. de Trânsito/Operações (Fisc. de	102	421,26	0	0,00	4,13	0	0,00	102	0,00	421,26
4	CAPA DE PROCESSO - ADMINISTRATIVO	100	17,00	0	0,00	0,17	0	0,00	100	0,00	17,00
5	CAPA DE PROCESSO - CETRAN	2300	897,00	0	0,00	0,39	0	0,00	2300	0,00	897,00
6	CAPA DE PROCESSO - DEFESA DA AUTUAÇÃO	17300	5.536,00	0	0,00	0,32	0	0,00	17300	0,00	5.536,00
7	CAPA DE PROCESSO - INDICAÇÃO DO	13500	3.645,00	0	0,00	0,27	1000	270,00	12500	0,00	3.375,00
8	CAPA DE PROCESSO - JARI	10900	4.033,00	0	0,00	0,37	0	0,00	10900	0,00	4.033,00
9	CAPA DE PROCESSO - PROCESSO DE COMPRA	250	287,50	0	0,00	1,15	0	0,00	250	0,00	287,50
10	CAPA DE PROCESSO DIVERSOS	200	98,00	0	0,00	0,49	0	0,00	200	0,00	98,00
11	CARTÃO PROTOCOLO	11	44,44	0	0,00	4,04	0	0,00	11	0,00	44,44
12	CARTÃO PROTOCOLO - DEFESA DA AUTUAÇÃO	521	1.839,13	0	0,00	3,53	0	0,00	521	0,00	1.839,13
13	ENVELOPE OFÍCIO	6	2,70	0	0,00	0,45	0	0,00	6	0,00	2,70
14	Envelope Reciclado timbrado grande	968	387,20	0	0,00	0,40	0	0,00	968	0,00	387,20
15	Folha de informações e despachos 50x1	199	310,44	0	0,00	1,56	0	0,00	199	0,00	310,44
16	INDICAÇÃO DO CONDUTOR INFRATOR	79	537,99	0	0,00	6,81	0	0,00	79	0,00	537,99
17	RELATÓRIO DIÁRIO DO AGENTE MUNICIPAL	180	637,20	0	0,00	3,54	0	0,00	180	0,00	637,20
18	REQUERIMENTO DE INTERDIÇÃO DE VIAS	140	660,80	0	0,00	4,72	0	0,00	140	0,00	660,80

19	REQUERIMENTO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA	84	471,24	0	0,00	5,61	0	0,00	84	0,00	471,24
20	REQUERIMENTO DEFESA/RECURSO	120	669,60	0	0,00	5,58	0	0,00	120	0,00	669,60
21	REQUERIMENTO GERAL	4	33,56	0	0,00	8,39	0	0,00	4	0,00	33,56
22	REQUISICÃO DE MATERIAIS DO	28	167,72	0	0,00	5,99	0	0,00	28	0,00	167,72

Resumo do Grupo

MATERIAL DE EXPEDIENTE - 87 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
5.568,50	0,00	616,52	0,00	4.951,98

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Almofada para carimbo nº 2 - preta	8	48,08	0	0,00	6,01	0	0,00	8	0,00	48,08
2	Almofada para carimbo nº 2 - vermelha	3	19,50	0	0,00	6,50	0	0,00	3	0,00	19,50
3	Almofada para carimbo nº 4 - vermelha	2	8,20	0	0,00	4,10	0	0,00	2	0,00	8,20
4	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	1	0,62	0	0,00	0,62	0	0,00	1	0,00	0,62
5	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM	3	16,74	0	0,00	5,58	0	0,00	3	0,00	16,74
6	APONTADOR PARA LÁPIS, CORPO PLÁSTICO	2	0,18	0	0,00	0,09	0	0,00	2	0,00	0,18
7	Bobina de papel 5,7cm largura p/calc.elétrica	13	5,72	0	0,00	0,44	0	0,00	13	0,00	5,72
8	Bobina de papel 6,0cm largura p/calc.elétrica	3	2,40	0	0,00	0,80	0	0,00	3	0,00	2,40
9	Caderno grande brochura 96 fls	3	6,51	0	0,00	2,17	0	0,00	3	0,00	6,51
10	Caixa correspondência de mesa, tripla, com	12	495,24	0	0,00	41,27	0	0,00	12	0,00	495,24
11	Caneta esferográfica na cor azul	96	55,68	0	0,00	0,58	22	12,76	74	0,00	42,92
12	Caneta esferográfica na cor preta	50	27,50	0	0,00	0,55	16	8,80	34	0,00	18,70
13	Caneta esferográfica na cor vermelha.	16	10,56	0	0,00	0,66	12	7,92	4	0,00	2,64
14	CANETA PARA RETROPROJETOR, COR AZUL	68	119,00	0	0,00	1,75	0	0,00	68	0,00	119,00
15	CANETA PARA RETROPROJETOR, COR PRETA.	49	137,20	0	0,00	2,80	0	0,00	49	0,00	137,20
16	Cartão ponto mensal	259	12,95	0	0,00	0,05	0	0,00	259	0,00	12,95
17	Cartolina azul	120	34,80	0	0,00	0,29	0	0,00	120	0,00	34,80
18	Cartolina branca	31	7,75	0	0,00	0,25	0	0,00	31	0,00	7,75
19	Chaveiro plástico com etiqueta para identificação.	100	54,00	0	0,00	0,54	10	5,40	90	0,00	48,60
20	Clips nº 0 500gr	1	4,73	0	0,00	4,73	0	0,00	1	0,00	4,73
21	Clips nº 1 500gr	4	17,76	0	0,00	4,44	0	0,00	4	0,00	17,76
22	Clips nº 2 500gr	3	22,50	0	0,00	7,50	0	0,00	3	0,00	22,50
23	Clips nº 2/0 500gr	4	27,88	0	0,00	6,97	0	0,00	4	0,00	27,88
24	Clips nº 4/0 500gr	9	58,95	0	0,00	6,55	0	0,00	9	0,00	58,95
25	Clips nº 6/0 500gr	1	6,85	0	0,00	6,85	0	0,00	1	0,00	6,85

26	ELÁSTICO LATEX (DINHEIRO) - 100G	4	10,72	0	0,00	2,68	0	0,00	4	0,00	10,72
27	Envelope 27,5 x 19,5cm	473	47,30	0	0,00	0,10	0	0,00	473	0,00	47,30
28	Envelope 43 x 33 cm	5	1,20	0	0,00	0,24	0	0,00	5	0,00	1,20
29	Envelope Amarelo 34 x 24cm 80g/m²	1947	253,11	0	0,00	0,13	0	0,00	1947	0,00	253,11
30	Envelope para DVD-R 4.7GB	105	6,30	0	0,00	0,06	0	0,00	105	0,00	6,30
31	Espiral para encadernação, plástico, 9x330mm	172	17,20	0	0,00	0,10	0	0,00	172	0,00	17,20
32	Estilete de ferro lâmina estreita	5	7,70	0	0,00	1,54	0	0,00	5	0,00	7,70
33	ETIQUETA ADESIVA 25,4X66,7MM 30	57	1.179,90	0	0,00	20,70	0	0,00	57	0,00	1.179,90
34	Etiqueta auto-adesiva 50,8x101,6mm (10 p/folha)	50	9,50	0	0,00	0,19	0	0,00	50	0,00	9,50
35	Etiqueta auto-adesiva 84,7x101,6mm (6 p/folha)	50	9,50	0	0,00	0,19	0	0,00	50	0,00	9,50
36	Etiqueta para CD (2und p/ folha)	80	13,60	0	0,00	0,17	0	0,00	80	0,00	13,60
37	Etiquetas ink jet/laser 33,9 x 101,6 (14 p/folha)	4	0,68	0	0,00	0,17	0	0,00	4	0,00	0,68
38	Extrator de grampo em aço galvanizado, tipo	3	4,50	0	0,00	1,50	0	0,00	3	0,00	4,50
39	Fita adesiva 12mm x 33m	30	10,80	0	0,00	0,36	0	0,00	30	0,00	10,80
40	Fita adesiva marrom 45X45m	6	9,96	0	0,00	1,66	0	0,00	6	0,00	9,96
41	FITA CREPE - 18MM X 50M	88	299,20	0	0,00	3,40	11	37,40	77	0,00	261,80
42	Fita dupla face de papel (12x30)	31	51,15	0	0,00	1,65	0	0,00	31	0,00	51,15
43	Fita mágica 12mm X 33m	9	12,69	0	0,00	1,41	0	0,00	9	0,00	12,69
44	Fita p/ Máquina de Escrever Elétrica ETP-55/56	4	30,40	0	0,00	7,60	0	0,00	4	0,00	30,40
45	Fita para máquina de escrever IBM	1	12,90	0	0,00	12,90	0	0,00	1	0,00	12,90
46	Grampeador de mesa 23/8, corpo em metal, base	2	74,08	0	0,00	37,04	0	0,00	2	0,00	74,08
47	Grampo cobreado para grampeador 26/6, cx com	43	142,33	0	0,00	3,31	0	0,00	43	0,00	142,33
48	Grampo galvanizado para grampeador 23/10,	2	2,92	0	0,00	1,46	0	0,00	2	0,00	2,92
49	Grampo galvanizado para grampeador 9/14, caixa	5	48,90	0	0,00	9,78	0	0,00	5	0,00	48,90
50	Grampo p/grampeador 106/6	3	12,90	0	0,00	4,30	0	0,00	3	0,00	12,90
51	Grampo para grampeador 23/20 mm c/ 1000	2	13,80	0	0,00	6,90	0	0,00	2	0,00	13,80
52	Grampo Trilho 80mm em metal	4	38,40	0	0,00	9,60	0	0,00	4	0,00	38,40
53	Grampo Trilho Plástico 80mm	16	152,00	0	0,00	9,50	0	0,00	16	0,00	152,00
54	Lápis borracha	24	23,76	0	0,00	0,99	0	0,00	24	0,00	23,76
55	Lápis preto	66	14,52	0	0,00	0,22	3	0,66	63	0,00	13,86
56	Limpa tipos p/máquina de escrever	5	2,50	0	0,00	0,50	0	0,00	5	0,00	2,50
57	LIVRO ATA 50 FOLHAS	25	75,50	0	0,00	3,02	0	0,00	25	0,00	75,50
58	LIVRO ATA 100 FOLHAS	8	36,80	0	0,00	4,60	0	0,00	8	0,00	36,80
59	Livro conta corrente	1	2,77	0	0,00	2,77	0	0,00	1	0,00	2,77
60	Livro protocolo de correspondência	1	8,35	0	0,00	8,35	0	0,00	1	0,00	8,35
61	Papel carbono azul	190	17,10	0	0,00	0,09	0	0,00	190	0,00	17,10

62	Papel carbono preto	740	59,20	0	0,00	0,08	0	0,00	740	0,00	59,20
63	Papel craft	1	70,00	0	0,00	70,00	0	0,00	1	0,00	70,00
64	Papel sulfite A4 - 75g/m2 (COLORIDO)	24	83,04	0	0,00	3,46	2	6,92	22	0,00	76,12
65	Papel sulfite alcalino, formato A4 - 210 x 297mm	150	601,50	0	0,00	4,01	125	501,25	25	0,00	100,25
66	PASTA "AZ" GRANDE - LOMBO LARGO	1	8,78	0	0,00	8,78	1	8,78	0	0,00	0,00
67	PASTA AZ GRANDE - LOMBO ESTREITO	5	15,85	0	0,00	3,17	0	0,00	5	0,00	15,85
68	Pasta capa dura c/ 10 folhas de plástico	31	67,58	0	0,00	2,18	0	0,00	31	0,00	67,58
69	Pasta com grampo plastificada	53	67,31	0	0,00	1,27	2	2,54	51	0,00	64,77
70	Pasta plástica em L, formato A4 - Formato	48	45,60	0	0,00	0,95	15	14,25	33	0,00	31,35
71	PASTA POLIONDA OFÍCIO 335MM X 250MM X	5	5,50	0	0,00	1,10	5	5,50	0	0,00	0,00
72	Pasta sanfonada plástica, formato A4, com 12	1	8,38	0	0,00	8,38	0	0,00	1	0,00	8,38
73	Percevejo niquelado, com 100 unidades.	2	2,20	0	0,00	1,10	0	0,00	2	0,00	2,20
74	Perfurador de papel 2 furos, corpo metal base em	8	222,00	0	0,00	27,75	0	0,00	8	0,00	222,00
75	Pilha alcalina AA	10	24,60	0	0,00	2,46	0	0,00	10	0,00	24,60
76	PILHA ALCALINA AAA	10	24,50	0	0,00	2,45	0	0,00	10	0,00	24,50
77	Pincel atômico, cor azul, ponta chanfrada	26	87,10	0	0,00	3,35	0	0,00	26	0,00	87,10
78	Pincel atômico, cor preto, ponta chanfrada	23	80,50	0	0,00	3,50	0	0,00	23	0,00	80,50
79	Pincel atômico, cor vermelho, ponta chanfrada	20	70,00	0	0,00	3,50	0	0,00	20	0,00	70,00
80	Plástico adesivo transparente, 45 cm de largura x	1	60,30	0	0,00	60,30	0	0,00	1	0,00	60,30
81	Porta carimbos	5	17,25	0	0,00	3,45	0	0,00	5	0,00	17,25
82	Quadro negro 0,60x0,40	1	5,45	0	0,00	5,45	0	0,00	1	0,00	5,45
83	Reabastecedor de pincel atômico azul	5	8,65	0	0,00	1,73	0	0,00	5	0,00	8,65
84	Reabastecedor de pincel atômico preto	4	7,28	0	0,00	1,82	0	0,00	4	0,00	7,28
85	Reforço plástico transparente auto-adesivo	8	16,96	0	0,00	2,12	0	0,00	8	0,00	16,96
86	Tinta para carimbo vermelha 42ml	12	15,84	0	0,00	1,32	0	0,00	12	0,00	15,84
87	Umedecedor de dedos GEL com 12 gramas	17	36,89	0	0,00	2,17	2	4,34	15	0,00	32,55

Resumo do Grupo
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA - 43 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
12.437,95	0,00	1.143,89	0,00	11.294,06

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	ÁCIDO MURIÁTICO - 1LT	46	185,38	0	0,00	4,03	7	28,21	39	0,00	157,17
2	ÁGUA SANITÁRIA - 1L	110	176,00	0	0,00	1,60	31	49,60	79	0,00	126,40
3	BALDE PLÁSTICO C/ ALÇA - 20LT	11	136,95	0	0,00	12,45	0	0,00	11	0,00	136,95

4	CERA IMPERMEABILIZANTE AUTO BRILHO - 5L	7	434,63	0	0,00	62,09	0	0,00	7	0,00	434,63
5	Desentupidor de borracha	1	1,59	0	0,00	1,59	0	0,00	1	0,00	1,59
6	DESINFETANTE LÍQUIDO - 5L	18	100,80	0	0,00	5,60	17	95,20	1	0,00	5,60
7	DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO - 500ML	52	51,48	0	0,00	0,99	6	5,94	46	0,00	45,54
8	DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO - 5LT	11	72,05	0	0,00	6,55	9	58,95	2	0,00	13,10
9	DISPENSER PLÁSTICO P/ PAPEL HIGIÊNICO	7	175,00	0	0,00	25,00	0	0,00	7	0,00	175,00
10	DISPENSER PLÁSTICO P/ PAPEL TOALHA	8	182,40	0	0,00	22,80	0	0,00	8	0,00	182,40
11	ESCOVA NYLON P/ VASO SANITÁRIO CABO	10	28,20	0	0,00	2,82	0	0,00	10	0,00	28,20
12	ESPONJA FIBRA SINTÉTICA DUPLA FACE	35	16,10	0	0,00	0,46	10	4,60	25	0,00	11,50
13	FIBRA SINTÉTICA VERDE P/ LIMPEZA GERAL	74	129,50	0	0,00	1,75	7	12,25	67	0,00	117,25
14	FLANELA PARA LIMPEZA LARANJA	135	168,75	0	0,00	1,25	2	2,50	133	0,00	166,25
15	LIMPA ALUMÍNIO - 500ML	47	98,23	0	0,00	2,09	4	8,36	43	0,00	89,87
16	LIMPA VIDRO E ACRÍLICO - 500ML	60	150,60	0	0,00	2,51	0	0,00	60	0,00	150,60
17	LIMPADOR GERAL MULTIUSO CONCENTRADO -	140	224,00	0	0,00	1,60	40	64,00	100	0,00	160,00
18	LIXEIRA PLÁSTICA TELADA - 10LT	6	40,80	0	0,00	6,80	0	0,00	6	0,00	40,80
19	LUSTRA MÓVEIS - 200ML	24	92,64	0	0,00	3,86	0	0,00	24	0,00	92,64
20	LUVA LÁTEX P/ LIMPEZA GERAL G	22	52,14	0	0,00	2,37	5	11,85	17	0,00	40,29
21	LUVA LÁTEX P/ LIMPEZA GERAL M	76	159,60	0	0,00	2,10	42	88,20	34	0,00	71,40
22	LUVA LÁTEX P/ LIMPEZA GERAL P	111	245,31	0	0,00	2,21	0	0,00	111	0,00	245,31
23	Pá Coletora P/Lixo Tipo Caçamba	2	28,20	0	0,00	14,10	0	0,00	2	0,00	28,20
24	Pá de lixo	11	9,57	0	0,00	0,87	0	0,00	11	0,00	9,57
25	PÁ P/ LIXO AÇO ZINCADO C/ CABO LONGO	1	4,20	0	0,00	4,20	0	0,00	1	0,00	4,20
26	PANO DE PRATO BRANCO - 45CM X 65CM	16	57,28	0	0,00	3,58	4	14,32	12	0,00	42,96
27	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO - 500M X 10CM	1	7,33	0	0,00	7,33	0	0,00	1	0,00	7,33
28	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO - 23CM	158	1.074,40	0	0,00	6,80	48	326,40	110	0,00	748,00
29	REMOVEDOR DE CERA CONCENTRADO - 5LT	20	598,00	0	0,00	29,90	0	0,00	20	0,00	598,00
30	RODO MADEIRA C/ ESPUMA	52	299,52	0	0,00	5,76	2	11,52	50	0,00	288,00
31	Rodo pequeno 40 cm	2	9,82	0	0,00	4,91	0	0,00	2	0,00	9,82
32	SABÃO COMUM 200GR - PACOTE C/ 5UN.	25	109,25	0	0,00	4,37	0	0,00	25	0,00	109,25
33	Sabão em pedra	88	117,92	0	0,00	1,34	39	52,26	49	0,00	65,66
34	SABÃO EM PÓ - 5KG	6	98,70	0	0,00	16,45	0	0,00	6	0,00	98,70
35	Sabão em pó 1 Kg	8	56,16	0	0,00	7,02	3	21,06	5	0,00	35,10
36	SABONETE EM BARRA A BASE DE GLICERINA -	103	99,91	0	0,00	0,97	0	0,00	103	0,00	99,91
37	SABONETE LÍQUIDO PEROLADO	103	1.781,90	0	0,00	17,30	4	69,20	99	0,00	1.712,70
38	SACO ALVEJADO BRANCO	39	125,58	0	0,00	3,22	5	16,10	34	0,00	109,48
39	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO - 100LT	69	2.484,00	0	0,00	36,00	1	36,00	68	0,00	2.448,00

40	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO - 200LT	24	1.525,44	0	0,00	63,56	2	127,12	22	0,00	1.398,32
41	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO - 20LT	102	821,10	0	0,00	8,05	5	40,25	97	0,00	780,85
42	SAPONÁCEO EM PÓ - 300GR	51	101,49	0	0,00	1,99	0	0,00	51	0,00	101,49
43	VASSOURA NYLON C/ CABO	23	106,03	0	0,00	4,61	0	0,00	23	0,00	106,03

Resumo do Grupo

Suprimento de Informática - 2 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
197,72	0,00	0,00	0,00	197,72

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Cartucho para impressora 80 colunas	8	23,52	0	0,00	2,94	0	0,00	8	0,00	23,52
2	Disquete 3 1/2" c/10	26	174,20	0	0,00	6,70	0	0,00	26	0,00	174,20

Resumo do Grupo

Utilid.Domésticas - 4 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
837,56	0,00	0,00	0,00	837,56

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Copo descartável 50ml	413	619,50	0	0,00	1,50	0	0,00	413	0,00	619,50
2	FÓSFORO LONGO - 5CM	17	35,70	0	0,00	2,10	0	0,00	17	0,00	35,70
3	GARRAFA TÉRMICA INOX C/ BOMBA DE	1	70,40	0	0,00	70,40	0	0,00	1	0,00	70,40
4	GARRAFÃO TÉRMICO - 5LT	4	111,96	0	0,00	27,99	0	0,00	4	0,00	111,96

Resumo do

Operacional - 329 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
270.736,77	13.803,00	58.551,82	0,04	225.987,99

Resumo do Grupo

Componentes de Semáforo - 1 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
11,00	0,00	0,00	0,00	11,00

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Cabeçote de alumínio fundido 1"	10	11,00	0	0,00	1,10	0	0,00	10	0,00	11,00

Resumo do Grupo
FERRAGENS - 28 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
10.503,58	0,00	1.442,48	0,00	9.061,10

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Abraçadeira 3" rosca sem fim	10	7,20	0	0,00	0,72	0	0,00	10	0,00	7,20
2	Fecho dentado em aço inox 1/2"	50	2.050,00	0	0,00	41,00	0	0,00	50	0,00	2.050,00
3	Macho 1/2" mm	1	35,00	0	0,00	35,00	0	0,00	1	0,00	35,00
4	Macho 7mm	2	28,00	0	0,00	14,00	0	0,00	2	0,00	28,00
5	MASSA P/ CALAFETAR CINZA EM FILETES -	2	7,80	0	0,00	3,90	0	0,00	2	0,00	7,80
6	Parafuso A.A. Fenda Cabeça Chata 3,5x25	3	5,70	0	0,00	1,90	0	0,00	3	0,00	5,70
7	Parafuso A.A. Fenda Cabeça Panela 2,9x19	8	9,52	0	0,00	1,19	0	0,00	8	0,00	9,52
8	Parafuso allen 4 x 20	10	74,00	0	0,00	7,40	0	0,00	10	0,00	74,00
9	Parafuso allen 4 x 25	10	91,70	0	0,00	9,17	0	0,00	10	0,00	91,70
10	Parafuso allen 6 x 25	10	89,00	0	0,00	8,90	0	0,00	10	0,00	89,00
11	Parafuso Fenda Cabeça Chata 4,8x32	1	4,19	0	0,00	4,19	0	0,00	1	0,00	4,19
12	Parafuso Fenda Cabeça Chata Madeira ZB 6,1x75	5	67,60	0	0,00	13,52	0	0,00	5	0,00	67,60
13	Parafuso Fenda Cabeça Panela 4,8x38	8	30,48	0	0,00	3,81	0	0,00	8	0,00	30,48
14	Parafuso Francês 1/2"x4"w doze fio c/arruela e	8	812,00	0	0,00	101,50	0	0,00	8	0,00	812,00
15	Parafuso para madeira 2,5x20	10	12,30	0	0,00	1,23	0	0,00	10	0,00	12,30
16	Parafuso para madeira 3,2x25	6	10,86	0	0,00	1,81	0	0,00	6	0,00	10,86
17	Parafuso para madeira 4,8x32	8	38,16	0	0,00	4,77	0	0,00	8	0,00	38,16
18	Parafuso Sext. Galv. RP 1/2"x4"	2	131,00	0	0,00	65,50	0	0,00	2	0,00	131,00
19	Parafuso Sext. Galv. RT 1/2"x3"	3	157,80	0	0,00	52,60	0	0,00	3	0,00	157,80
20	Porca Sext. Galv. 1/8"	6	6,18	0	0,00	1,03	0	0,00	6	0,00	6,18
21	Porca Sext. Galv. 3/16"	2	2,70	0	0,00	1,35	0	0,00	2	0,00	2,70
22	Porca sext. Galv. 3/4"	5	156,10	0	0,00	31,22	0	0,00	5	0,00	156,10
23	Porca Sext. Galv. 5/32"	12	13,80	0	0,00	1,15	0	0,00	12	0,00	13,80
24	PREGO C/ CABEÇA GALVANIZADO - 18 X 27	1	6,90	0	0,00	6,90	0	0,00	1	0,00	6,90
25	PREGO C/ CABEÇA GALVANIZADO - 18 X 36	2	11,98	0	0,00	5,99	0	0,00	2	0,00	11,98
26	Rebite Repuxo 6,2 x 40,0 caixa com 25 unidades	49	190,12	0	0,00	3,88	0	0,00	49	0,00	190,12
27	Selo VR de aço inox liso de 1/2" - para uso fita	5	322,95	0	0,00	64,59	0	0,00	5	0,00	322,95
28	Suporte de ferro galv.em "U" 3x3x4cm furo 5/16"	17	6.130,54	0	0,00	360,62	4	1.442,48	13	0,00	4.688,06

Resumo do Grupo

FERRAGENS/FERRAMENTAS - 25 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
12.245,30	0,00	88,30	0,00	12.157,00

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM - 3/8" a 1/2"	10	3,80	0	0,00	0,38	0	0,00	10	0,00	3,80
2	ABRAÇADEIRA TIPO U EM AÇO - 3/4"	20	5,80	0	0,00	0,29	0	0,00	20	0,00	5,80
3	ARRUELA LISA ZINCADA - 1"	10	520,00	0	0,00	52,00	0	0,00	10	0,00	520,00
4	ARRUELA LISA ZINCADA - 1/2"	40	480,00	0	0,00	12,00	0	0,00	40	0,00	480,00
5	ARRUELA LISA ZINCADA - 1/4"	597	1.432,80	0	0,00	2,40	1	2,40	596	0,00	1.430,40
6	ARRUELA LISA ZINCADA - 1/8"	10	10,50	0	0,00	1,05	0	0,00	10	0,00	10,50
7	ARRUELA LISA ZINCADA - 3/16"	7	8,96	0	0,00	1,28	0	0,00	7	0,00	8,96
8	ARRUELA LISA ZINCADA - 3/4"	1	32,00	0	0,00	32,00	0	0,00	1	0,00	32,00
9	ARRUELA LISA ZINCADA - 3/8"	60	282,00	0	0,00	4,70	1	4,70	59	0,00	277,30
10	ARRUELA LISA ZINCADA - 5/16"	2018	6.397,06	0	0,00	3,17	10	31,70	2008	0,00	6.365,36
11	ARRUELA LISA ZINCADA - 5/32"	6	7,74	0	0,00	1,29	0	0,00	6	0,00	7,74
12	BUCHA NYLON - 10MM	13	227,50	0	0,00	17,50	1	17,50	12	0,00	210,00
13	BUCHA NYLON - 12MM	15	427,50	0	0,00	28,50	0	0,00	15	0,00	427,50
14	LIXA D'ÁGUA BASE PAPEL - GRÃO 100	24	28,56	0	0,00	1,19	0	0,00	24	0,00	28,56
15	LIXA D'ÁGUA BASE PAPEL - GRÃO 150	136	84,32	0	0,00	0,62	10	6,20	126	0,00	78,12
16	LIXA D'ÁGUA BASE PAPEL - GRÃO 320	247	177,84	0	0,00	0,72	0	0,00	247	0,00	177,84
17	LIXA D'ÁGUA BASE PAPEL - GRÃO 360	275	184,25	0	0,00	0,67	0	0,00	275	0,00	184,25
18	LIXA DE DISCO 180MM X 22MM - GRÃO 24	10	33,00	0	0,00	3,30	0	0,00	10	0,00	33,00
19	LIXA DE DISCO 180MM X 22MM - GRÃO 36	200	660,00	0	0,00	3,30	0	0,00	200	0,00	660,00
20	Lixa de disco grão 50 (178/180x22)	85	212,50	0	0,00	2,50	0	0,00	85	0,00	212,50
21	LIXA FERRO BASE PANO/LONA - GRÃO 60	210	258,30	0	0,00	1,23	10	12,30	200	0,00	246,00
22	Lixa manual de ferro grão 36	121	160,93	0	0,00	1,33	0	0,00	121	0,00	160,93
23	Lixa manual de ferro grão 50	398	537,30	0	0,00	1,35	10	13,50	388	0,00	523,80
24	Medidor e Totalizador de Distância com Rodas	1	60,00	0	0,00	60,00	0	0,00	1	0,00	60,00
25	REBITE DE REPUXO ALUMÍNIO - 4,0MM X 12MM	2	12,64	0	0,00	6,32	0	0,00	2	0,00	12,64

Resumo do Grupo

FERRAMENTARIA - 8 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
970,95	0,00	36,00	0,00	934,95

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Adaptador para mandril 1/2"	1	7,90	0	0,00	7,90	0	0,00	1	0,00	7,90
2	Disco para serra circular 7 1/4"x16mm	9	234,00	0	0,00	26,00	0	0,00	9	0,00	234,00
3	Escova de aço para esmeril 6"	1	8,00	0	0,00	8,00	0	0,00	1	0,00	8,00
4	Esquadro	1	11,72	0	0,00	11,72	0	0,00	1	0,00	11,72
5	Esquadro 14" cabo de alumínio	2	25,82	0	0,00	12,91	0	0,00	2	0,00	25,82
6	Pá quadrada nº 4 c/ cabo	2	17,36	0	0,00	8,68	0	0,00	2	0,00	17,36
7	Porta eletrodo 500 Amperes	3	54,00	0	0,00	18,00	2	36,00	1	0,00	18,00
8	Serra aço rápido rígida 14"x1"x0,050"	15	612,15	0	0,00	40,81	0	0,00	15	0,00	612,15

Resumo do Grupo

FERRAMENTAS - 65 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
3.688,30	0,00	33,78	0,00	3.654,52

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	BROCA AÇO RÁPIDO - 1,5MM	14	24,36	0	0,00	1,74	0	0,00	14	0,00	24,36
2	BROCA AÇO RÁPIDO - 10MM	5	82,50	0	0,00	16,50	0	0,00	5	0,00	82,50
3	BROCA AÇO RÁPIDO - 11MM	7	104,23	0	0,00	14,89	0	0,00	7	0,00	104,23
4	BROCA AÇO RÁPIDO - 12,5MM	4	100,00	0	0,00	25,00	0	0,00	4	0,00	100,00
5	BROCA AÇO RÁPIDO - 17,5MM	3	170,31	0	0,00	56,77	0	0,00	3	0,00	170,31
6	BROCA AÇO RÁPIDO - 2MM	12	25,20	0	0,00	2,10	0	0,00	12	0,00	25,20
7	BROCA AÇO RÁPIDO - 3,5MM	12	36,24	0	0,00	3,02	0	0,00	12	0,00	36,24
8	BROCA AÇO RÁPIDO - 3MM	14	38,08	0	0,00	2,72	0	0,00	14	0,00	38,08
9	BROCA AÇO RÁPIDO - 4,5MM	11	37,95	0	0,00	3,45	0	0,00	11	0,00	37,95
10	BROCA AÇO RÁPIDO - 4MM	5	20,50	0	0,00	4,10	0	0,00	5	0,00	20,50
11	BROCA AÇO RÁPIDO - 5,5MM	7	41,02	0	0,00	5,86	0	0,00	7	0,00	41,02
12	BROCA AÇO RÁPIDO - 5MM	5	21,25	0	0,00	4,25	0	0,00	5	0,00	21,25
13	BROCA AÇO RÁPIDO - 6,5MM	13	48,62	0	0,00	3,74	0	0,00	13	0,00	48,62
14	BROCA AÇO RÁPIDO - 6MM	5	39,75	0	0,00	7,95	0	0,00	5	0,00	39,75
15	BROCA AÇO RÁPIDO - 8MM	4	39,80	0	0,00	9,95	0	0,00	4	0,00	39,80

16	Broca de aço rápido 5/64" (1.9mm)	10	18,60	0	0,00	1,86	0	0,00	10	0,00	18,60
17	Broca de aço rápido 9/16" (14mm)	3	250,02	0	0,00	83,34	0	0,00	3	0,00	250,02
18	Broca de vídea 1/8" (3mm)	3	11,04	0	0,00	3,68	0	0,00	3	0,00	11,04
19	Broca de vídea 5/32" (4mm)	5	18,30	0	0,00	3,66	0	0,00	5	0,00	18,30
20	BROCA DE VÍDEA CURTA - 14MM	3	28,50	0	0,00	9,50	0	0,00	3	0,00	28,50
21	Broca de vídea SDS PLUS 9mmx160	2	16,02	0	0,00	8,01	0	0,00	2	0,00	16,02
22	BROCA DE VÍDEA SDS-PLUS - 10MM	5	48,50	0	0,00	9,70	0	0,00	5	0,00	48,50
23	BROCA DE VÍDEA SDS-PLUS - 12MM	5	66,65	0	0,00	13,33	0	0,00	5	0,00	66,65
24	BROCA DE VÍDEA SDS-PLUS - 14MM	5	100,00	0	0,00	20,00	0	0,00	5	0,00	100,00
25	BROCA DE VÍDEA SDS-PLUS - 16MM	5	148,00	0	0,00	29,60	0	0,00	5	0,00	148,00
26	BROCA DE VÍDEA SDS-PLUS - 6MM	7	57,33	0	0,00	8,19	0	0,00	7	0,00	57,33
27	BROCA DE VÍDEA SDS-PLUS - 8MM	7	60,62	0	0,00	8,66	0	0,00	7	0,00	60,62
28	BROCA PARA MADEIRA - 3MM A 10MM - 7 PEÇAS	1	42,63	0	0,00	42,63	0	0,00	1	0,00	42,63
29	CHAVE AJUSTÁVEL - 10"	1	23,80	0	0,00	23,80	0	0,00	1	0,00	23,80
30	CHAVE BIELA - 10MM	2	32,86	0	0,00	16,43	0	0,00	2	0,00	32,86
31	CHAVE BIELA - 11MM	2	33,14	0	0,00	16,57	0	0,00	2	0,00	33,14
32	CHAVE BIELA - 8MM	2	32,04	0	0,00	16,02	0	0,00	2	0,00	32,04
33	CHAVE BIELA - 9MM	2	31,12	0	0,00	15,56	0	0,00	2	0,00	31,12
34	CHAVE COMBINADA - 8MM	4	26,72	0	0,00	6,68	0	0,00	4	0,00	26,72
35	CHAVE COMBINADA - 9MM	3	21,33	0	0,00	7,11	0	0,00	3	0,00	21,33
36	Chave combinada 32 mm	2	95,00	0	0,00	47,50	0	0,00	2	0,00	95,00
37	Chave Combinada 38mm	2	116,70	0	0,00	58,35	0	0,00	2	0,00	116,70
38	CHAVE DE FENDA - 1/4" X 4"	4	26,88	0	0,00	6,72	0	0,00	4	0,00	26,88
39	CHAVE DE FENDA - 1/4" X 6"	4	30,72	0	0,00	7,68	0	0,00	4	0,00	30,72
40	CHAVE DE FENDA - 3/16" X 3"	4	23,12	0	0,00	5,78	0	0,00	4	0,00	23,12
41	CHAVE DE FENDA - 3/16" X 4"	4	26,88	0	0,00	6,72	0	0,00	4	0,00	26,88
42	CHAVE DE FENDA - 3/16" X 5"	4	25,00	0	0,00	6,25	0	0,00	4	0,00	25,00
43	CHAVE DE FENDA - 3/16" X 6"	1	5,20	0	0,00	5,20	0	0,00	1	0,00	5,20
44	CHAVE DE FENDA - 5/16" X 6"	4	43,52	0	0,00	10,88	0	0,00	4	0,00	43,52
45	Chave Estrela 27x32	2	70,00	0	0,00	35,00	0	0,00	2	0,00	70,00
46	Chave Estrela 3/4 x 5/8	1	14,00	0	0,00	14,00	0	0,00	1	0,00	14,00
47	Chave fixa 27x30	1	35,50	0	0,00	35,50	0	0,00	1	0,00	35,50
48	CHAVE GRIFO - 18"	1	90,28	0	0,00	90,28	0	0,00	1	0,00	90,28
49	CHAVE PHILLIPS - 1/4" X 10"	6	80,16	0	0,00	13,36	0	0,00	6	0,00	80,16
50	CHAVE PHILLIPS - 1/4" X 5"	6	55,44	0	0,00	9,24	0	0,00	6	0,00	55,44
51	CHAVE PHILLIPS - 5/16" X 10"	6	90,00	0	0,00	15,00	0	0,00	6	0,00	90,00

52	ESPÁTULA EM AÇO C/ CABO DE MADEIRA - 10CM	4	43,60	0	0,00	10,90	2	21,80	2	0,00	21,80
53	ESPÁTULA EM AÇO C/ CABO DE MADEIRA - 12CM	11	99,00	0	0,00	9,00	0	0,00	11	0,00	99,00
54	ESPÁTULA EM AÇO C/ CABO DE MADEIRA -	1	8,40	0	0,00	8,40	0	0,00	1	0,00	8,40
55	ESPÁTULA RÍGIDA EM AÇO 12 X 12cm	20	119,80	0	0,00	5,99	2	11,98	18	0,00	107,82
56	PICARETA CHIBANÇA - CABO MADEIRA	1	32,07	0	0,00	32,07	0	0,00	1	0,00	32,07
57	SERRA COPO DE AÇO RÁPIDO BI-METAL -	2	47,00	0	0,00	23,50	0	0,00	2	0,00	47,00
58	SERRA COPO DE AÇO RÁPIDO BI-METAL -	2	50,00	0	0,00	25,00	0	0,00	2	0,00	50,00
59	SERRA COPO DE AÇO RÁPIDO BI-METAL -	2	52,00	0	0,00	26,00	0	0,00	2	0,00	52,00
60	SERRA COPO DE AÇO RÁPIDO BI-METAL -	2	70,00	0	0,00	35,00	0	0,00	2	0,00	70,00
61	SERRA COPO DE AÇO RÁPIDO BI-METAL -	1	36,00	0	0,00	36,00	0	0,00	1	0,00	36,00
62	SERRA COPO DE AÇO RÁPIDO BI-METAL -	2	79,00	0	0,00	39,50	0	0,00	2	0,00	79,00
63	SERRA COPO DE AÇO RÁPIDO BI-METAL -	2	82,00	0	0,00	41,00	0	0,00	2	0,00	82,00
64	SERRA COPO DE AÇO RÁPIDO BI-METAL -	2	92,00	0	0,00	46,00	0	0,00	2	0,00	92,00
65	SERRA COPO DE AÇO RÁPIDO BI-METAL -	2	152,00	0	0,00	76,00	0	0,00	2	0,00	152,00

Resumo do Grupo

Lubrificantes - 1 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
244,80	0,00	0,00	0,00	244,80

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Fosfatizador- Removedor de ferrugens 1L	16	244,80	0	0,00	15,30	0	0,00	16	0,00	244,80

Resumo do Grupo

MATERIAL HIDRÁULICO - 79 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
2.307,54	0,00	0,00	0,00	2.307,54

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL LR	18	4,68	0	0,00	0,26	0	0,00	18	0,00	4,68
2	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL LR	16	5,28	0	0,00	0,33	0	0,00	16	0,00	5,28
3	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL LR	15	28,20	0	0,00	1,88	0	0,00	15	0,00	28,20
4	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL LR	10	18,50	0	0,00	1,85	0	0,00	10	0,00	18,50
5	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL C/ FLANGE E	1	4,43	0	0,00	4,43	0	0,00	1	0,00	4,43
6	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL C/ FLANGE E	2	21,16	0	0,00	10,58	0	0,00	2	0,00	21,16
7	ANEL VEDAÇÃO C/ GUIA P/ VASO SANITÁRIO	5	30,40	0	0,00	6,08	0	0,00	5	0,00	30,40

8	BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA C/ REGISTRO PLÁSTICO	4	17,60	0	0,00	4,40	0	0,00	4	0,00	17,60
9	CAIXA RALO SIFONADA - 100MM X 100MM X	3	23,97	0	0,00	7,99	0	0,00	3	0,00	23,97
10	Caixa sifonada red. 150mm	5	58,60	0	0,00	11,72	0	0,00	5	0,00	58,60
11	CAP PVC ESGOTO BRANCO - 40MM	10	8,40	0	0,00	0,84	0	0,00	10	0,00	8,40
12	CAP PVC ESGOTO BRANCO - 75MM	5	13,95	0	0,00	2,79	0	0,00	5	0,00	13,95
13	CAP PVC SOLDÁVEL MARROM - 20MM	18	8,28	0	0,00	0,46	0	0,00	18	0,00	8,28
14	CAP PVC SOLDÁVEL MARROM - 25MM	1	0,52	0	0,00	0,52	0	0,00	1	0,00	0,52
15	CAP PVC SOLDÁVEL MARROM - 32MM	1	0,84	0	0,00	0,84	0	0,00	1	0,00	0,84
16	Caps rosca RR 1/2"	21	12,18	0	0,00	0,58	0	0,00	21	0,00	12,18
17	Caps rosca RR 3/4"	21	18,06	0	0,00	0,86	0	0,00	21	0,00	18,06
18	Cotovelo esgoto 150mmx90	3	61,35	0	0,00	20,45	0	0,00	3	0,00	61,35
19	ENGATE FLEXÍVEL PVC - 40CM	6	11,70	0	0,00	1,95	0	0,00	6	0,00	11,70
20	Grelha 150mm p/ caixa ralo	1	7,32	0	0,00	7,32	0	0,00	1	0,00	7,32
21	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL LR MARROM -	35	31,85	0	0,00	0,91	0	0,00	35	0,00	31,85
22	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL LR MARROM -	35	37,10	0	0,00	1,06	0	0,00	35	0,00	37,10
23	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL LR MARROM -	27	73,71	0	0,00	2,73	0	0,00	27	0,00	73,71
24	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL LRM AZUL - 20MM	4	9,16	0	0,00	2,29	0	0,00	4	0,00	9,16
25	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL LRM AZUL - 25MM	11	39,60	0	0,00	3,60	0	0,00	11	0,00	39,60
26	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL LRM AZUL - 25MM	9	26,10	0	0,00	2,90	0	0,00	9	0,00	26,10
27	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL MARROM - 20MM	45	11,70	0	0,00	0,26	0	0,00	45	0,00	11,70
28	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL MARROM - 25MM	12	3,00	0	0,00	0,25	0	0,00	12	0,00	3,00
29	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL MARROM - 32MM	5	4,50	0	0,00	0,90	0	0,00	5	0,00	4,50
30	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL MARROM - 40MM	5	9,80	0	0,00	1,96	0	0,00	5	0,00	9,80
31	JOELHO 90° ROSCÁVEL RR BRANCO - 1/2"	27	21,60	0	0,00	0,80	0	0,00	27	0,00	21,60
32	JOELHO 90° ROSCÁVEL RR BRANCO - 3/4"	32	35,20	0	0,00	1,10	0	0,00	32	0,00	35,20
33	JOELHO REDUÇÃO 90° ROSCÁVEL RR BRANCO	27	32,13	0	0,00	1,19	0	0,00	27	0,00	32,13
34	Junção esgoto 40mmx40mm	2	3,30	0	0,00	1,65	0	0,00	2	0,00	3,30
35	LUVA CORRER PVC MARROM - 20MM	14	50,40	0	0,00	3,60	0	0,00	14	0,00	50,40
36	LUVA CORRER PVC MARROM - 25MM	11	59,40	0	0,00	5,40	0	0,00	11	0,00	59,40
37	LUVA CORRER PVC MARROM - 32MM	19	164,35	0	0,00	8,65	0	0,00	19	0,00	164,35
38	LUVA CORRER PVC MARROM - 40MM	1	10,59	0	0,00	10,59	0	0,00	1	0,00	10,59
39	LUVA PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 20MM X	26	23,14	0	0,00	0,89	0	0,00	26	0,00	23,14
40	LUVA PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 25MM X	31	26,66	0	0,00	0,86	0	0,00	31	0,00	26,66
41	LUVA PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 25MM X	10	7,80	0	0,00	0,78	0	0,00	10	0,00	7,80
42	LUVA PVC SOLDÁVEL MARROM - 20MM	24	6,00	0	0,00	0,25	0	0,00	24	0,00	6,00
43	LUVA PVC SOLDÁVEL MARROM - 25MM	16	5,12	0	0,00	0,32	0	0,00	16	0,00	5,12

44	LUVA PVC SOLDÁVEL MARROM - 32MM	14	11,34	0	0,00	0,81	0	0,00	14	0,00	11,34
45	LUVA PVC SOLDÁVEL MARROM - 40MM	2	3,04	0	0,00	1,52	0	0,00	2	0,00	3,04
46	LUVA SIMPLES PVC ESGOTO BRANCO - 50MM	1	1,29	0	0,00	1,29	0	0,00	1	0,00	1,29
47	NÍPEL ROSCÁVEL BRANCO - 1/2"	1	0,34	0	0,00	0,34	0	0,00	1	0,00	0,34
48	PLUG ROSCÁVEL BRANCO - 3/4"	8	2,80	0	0,00	0,35	0	0,00	8	0,00	2,80
49	PORTA GRELHA QUADRADA - 100 MM	7	28,77	0	0,00	4,11	0	0,00	7	0,00	28,77
50	PROLONGADOR CROMADO P/ TORNEIRA - 1/2"	2	12,28	0	0,00	6,14	0	0,00	2	0,00	12,28
51	PROLONGADOR CROMADO P/ TORNEIRA - 3/4"	3	26,34	0	0,00	8,78	0	0,00	3	0,00	26,34
52	Ralo sifonado 100mm em pvc	6	52,50	0	0,00	8,75	0	0,00	6	0,00	52,50
53	REDUÇÃO PVC ESGOTO BRANCO - 100MM X	11	36,85	0	0,00	3,35	0	0,00	11	0,00	36,85
54	REDUÇÃO PVC ESGOTO BRANCO - 150MM X	5	48,50	0	0,00	9,70	0	0,00	5	0,00	48,50
55	REDUÇÃO PVC ESGOTO BRANCO - 75MM X	10	27,00	0	0,00	2,70	0	0,00	10	0,00	27,00
56	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL	9	68,49	0	0,00	7,61	0	0,00	9	0,00	68,49
57	REGISTRO DE GAVETA BASE METAL - 1.1/2"	2	89,54	0	0,00	44,77	0	0,00	2	0,00	89,54
58	Reparo para válvula hidra 2511	3	87,39	0	0,00	29,13	0	0,00	3	0,00	87,39
59	SIFÃO EXTENSÍVEL UNIVERSAL P/ LAVATÓRIO	4	18,36	0	0,00	4,59	0	0,00	4	0,00	18,36
60	TÊ PVC ESGOTO BRANCO - 100MM X 75MM	1	6,44	0	0,00	6,44	0	0,00	1	0,00	6,44
61	TÊ PVC ESGOTO BRANCO - 40MM X 40MM	1	1,38	0	0,00	1,38	0	0,00	1	0,00	1,38
62	TÊ PVC ESGOTO BRANCO - 75MM X 50MM	3	19,20	0	0,00	6,40	0	0,00	3	0,00	19,20
63	TÊ PVC ESGOTO BRANCO - 75MM X 75MM	1	6,25	0	0,00	6,25	0	0,00	1	0,00	6,25
64	TÊ PVC SOLDÁVEL LLR MARROM - 20MM X 1/2"	12	13,56	0	0,00	1,13	0	0,00	12	0,00	13,56
65	TÊ PVC SOLDÁVEL LLR MARROM - 25MM X 1/2"	13	22,49	0	0,00	1,73	0	0,00	13	0,00	22,49
66	TÊ PVC SOLDÁVEL LLRM AZUL - 20MM X 1/2"	12	55,68	0	0,00	4,64	0	0,00	12	0,00	55,68
67	TÊ PVC SOLDÁVEL LLRM AZUL - 25MM X 1/2"	13	53,69	0	0,00	4,13	0	0,00	13	0,00	53,69
68	TÊ PVC SOLDÁVEL LLRM AZUL - 25MM X 3/4"	9	39,69	0	0,00	4,41	0	0,00	9	0,00	39,69
69	TÊ PVC SOLDÁVEL MARROM - 20MM	16	7,04	0	0,00	0,44	0	0,00	16	0,00	7,04
70	TÊ PVC SOLDÁVEL MARROM - 32MM	2	2,90	0	0,00	1,45	0	0,00	2	0,00	2,90
71	TÊ PVC SOLDÁVEL MARROM - 40MM	2	7,36	0	0,00	3,68	0	0,00	2	0,00	7,36
72	TÊ REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL MARROM - 25MM	6	9,48	0	0,00	1,58	0	0,00	6	0,00	9,48
73	TÊ REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL MARROM - 50MM	3	11,25	0	0,00	3,75	0	0,00	3	0,00	11,25
74	TORNEIRA PIA FIXA LONGA PAREDE C/	1	30,99	0	0,00	30,99	0	0,00	1	0,00	30,99
75	TUBO DESCIDA P/ VÁLVULA DESCARGA C/	7	40,60	0	0,00	5,80	0	0,00	7	0,00	40,60
76	TUBO PVC ESGOTO BRANCO - 40MM X 6M	3	42,72	0	0,00	14,24	0	0,00	3	0,00	42,72
77	TUBO PVC SOLDÁVEL MARROM - 20MM X 6M	2	18,68	0	0,00	9,34	0	0,00	2	0,00	18,68
78	VÁLVULA DESCARGA COMPLETA - 1.1/2"	3	284,64	0	0,00	94,88	0	0,00	3	0,00	284,64
79	VÁLVULA P/ LAVATÓRIO INOX S/ LADRÃO - 7/8"	6	71,04	0	0,00	11,84	0	0,00	6	0,00	71,04

Resumo do Grupo
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - 12 itens

Inicial Entrada Saída Arred. Saldo
555,83 0,00 88,20 0,00 467,63

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Adaptador para tomada de telefone	21	60,90	0	0,00	2,90	0	0,00	21	0,00	60,90
2	Bóia para caixa de descarga	2	6,40	0	0,00	3,20	0	0,00	2	0,00	6,40
3	CAL VIRGEM COMUM - 20KG	6	49,80	0	0,00	8,30	0	0,00	6	0,00	49,80
4	Cola Epóxi 10 min. 16gr.	1	13,20	0	0,00	13,20	1	13,20	0	0,00	0,00
5	Cola epóxi (tipo araldite 10 min.) 23gr.	3	63,72	0	0,00	21,24	0	0,00	3	0,00	63,72
6	Conector para aterramento	9	18,45	0	0,00	2,05	0	0,00	9	0,00	18,45
7	Interruptor 2 teclas	3	15,09	0	0,00	5,03	0	0,00	3	0,00	15,09
8	INTERRUPTOR SIMPLES VERTICAL BRANCO	1	2,32	0	0,00	2,32	0	0,00	1	0,00	2,32
9	Pedra brita nº 1	2750	137,50	0	0,00	0,05	1500	75,00	1250	0,00	62,50
10	Peneirinha de coar tinta	140	126,00	0	0,00	0,90	0	0,00	140	0,00	126,00
11	SILICONE ACÉTICO TRANSPARENTE - 280GR	3	33,54	0	0,00	11,18	0	0,00	3	0,00	33,54
12	Tomada para telefone	7	28,91	0	0,00	4,13	0	0,00	7	0,00	28,91

Resumo do Grupo
Material de Consumo - 1 itens

Inicial Entrada Saída Arred. Saldo
8,00 0,00 0,00 0,00 8,00

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Correia para policorte A37 M5	2	8,00	0	0,00	4,00	0	0,00	2	0,00	8,00

Resumo do Grupo
Material de Sinalização Viária - 10 itens

Inicial Entrada Saída Arred. Saldo
117.745,03 0,00 40.397,29 0,00 77.347,74

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	COLA À BASE DE RESINA DE POLIÉSTER	50	2.754,50	0	0,00	55,09	1	55,09	49	0,00	2.699,41
2	Corda de algodão 4mm trançada	3	87,00	0	0,00	29,00	2	58,00	1	0,00	29,00

3	FECHO DENTADO EM AÇO INOX - 1/2"	150	7.800,00	0	0,00	52,00	0	0,00	150	0,00	7.800,00
4	FITA FUZIMEC DE AÇO INOX - 1/2"	59	3.127,00	0	0,00	53,00	0	0,00	59	0,00	3.127,00
5	Resistência do soprador térmico 110/220V	1	71,63	0	0,00	71,63	0	0,00	1	0,00	71,63
6	SOLVENTE P/ TINTA A BASE DE RESINA	461	48.819,90	0	0,00	105,90	38	4.024,20	423	0,00	44.795,70
7	SUPORTE DE FERRO GALVANIZADO EM "U"	38	11.780,00	0	0,00	310,00	0	0,00	38	0,00	11.780,00
8	TINTA VIÁRIA AZUL, EMBALAGEM DE 18	5	965,00	0	0,00	193,00	0	0,00	5	0,00	965,00
9	TINTA VIÁRIA PRETA, EMBALAGEM DE 18	40	7.600,00	0	0,00	190,00	8	1.520,00	32	0,00	6.080,00
10	TINTA VIÁRIA VERMELHA, EMBALAGEM DE 18	180	34.740,00	0	0,00	193,00	180	34.740,00	0	0,00	0,00

Resumo do Grupo

Material de Sinalização Visual - 1 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
2.900,00	0,00	0,00	0,00	2.900,00

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	PONTEIRA EM PVC - 1.3/4"	10000	2.900,00	0	0,00	0,29	0	0,00	10000	0,00	2.900,00

Resumo do Grupo

MATERIAL DE TRABALHO E SEGURANÇA - 44

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
68.696,65	4.403,00	1.422,35	0,04	71.677,34

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	AVENTAL DE PVC	8	41,20	0	0,00	5,15	0	0,00	8	0,00	41,20
2	AVENTAL DE RASPA DE COURO COM	4	243,60	0	0,00	60,90	0	0,00	4	0,00	243,60
3	BOTA MOTOCICLISTA COM BIQUEIRA PVC	27	6.983,28	17	4.403,00	258,78	0	0,00	44	0,04	11.386,32
4	BOTINA ELETRICISTA SEM COMPONENTES	7	593,60	0	0,00	84,80	3	254,40	4	0,00	339,20
5	CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO COTURNO	1	135,90	0	0,00	135,90	0	0,00	1	0,00	135,90
6	CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO COTURNO	14	4.467,40	0	0,00	319,10	0	0,00	14	0,00	4.467,40
7	Capacete de Segurança	2	11,50	0	0,00	5,75	0	0,00	2	0,00	11,50
8	CAPACETE DE SEGURANÇA COM JUGULAR	7	192,99	0	0,00	27,57	0	0,00	7	0,00	192,99
9	Cinto de Paraquedista, Talabarte, Trava Queda e	6	2.130,00	0	0,00	355,00	0	0,00	6	0,00	2.130,00
10	Cinto de segurança de couro p/eletricista	1	99,01	0	0,00	99,01	0	0,00	1	0,00	99,01
11	Cinto de segurança tipo para-quedista	5	659,90	0	0,00	131,98	0	0,00	5	0,00	659,90
12	CJ OSTENSIVO IMPERMEÁVEL - AMARELO	68	11.900,00	0	0,00	175,00	2	350,00	66	0,00	11.550,00
13	CJ OSTENSIVO IMPERMEÁVEL - AMARELO	83	14.690,17	0	0,00	176,99	0	0,00	83	0,00	14.690,17

14	Colete modelo XH, c/ retrorefletivo microprismático	10	229,50	0	0,00	22,95	0	0,00	10	0,00	229,50
15	Conjunto Motoqueiro: Roupa de chuva 100%	1	102,90	0	0,00	102,90	0	0,00	1	0,00	102,90
16	CORDA 12 MM 100MT	3	1.674,00	0	0,00	558,00	0	0,00	3	0,00	1.674,00
17	CREME PROTETOR PARA MÃOS GRUPO II	9	103,50	0	0,00	11,50	1	11,50	8	0,00	92,00
18	ESTABILIZADOR/TALABARTE DE	7	2.030,00	0	0,00	290,00	0	0,00	7	0,00	2.030,00
19	FILTRO CONEXÃO BAIONETA COMP. C/ RESP.	22	1.386,00	0	0,00	63,00	0	0,00	22	0,00	1.386,00
20	FILTRO CONEXÃO BAIONETA COMPAT. C/	3	192,00	0	0,00	64,00	0	0,00	3	0,00	192,00
21	FITA DE ANCORAGEM NO MÍNIMO 1MT	11	605,00	0	0,00	55,00	0	0,00	11	0,00	605,00
22	FITA ZEBRADA - AMARELA E PRETA (70MM X	189	1.370,25	0	0,00	7,25	40	290,00	149	0,00	1.080,25
23	Joelheira para Motociclista	27	3.199,50	0	0,00	118,50	0	0,00	27	0,00	3.199,50
24	LENTE RETANGULAR ESCURA	3	2,40	0	0,00	0,80	0	0,00	3	0,00	2,40
25	LENTE RETANGULAR INCOLOR	3	2,55	0	0,00	0,85	0	0,00	3	0,00	2,55
26	LUVA DE LÁTEX - P	7	49,00	0	0,00	7,00	0	0,00	7	0,00	49,00
27	LUVA DE NITRÍLICA Tamanho 10	6	21,60	0	0,00	3,60	6	21,60	0	0,00	0,00
28	LUVA DE NITRÍLICA. Tamanho 11	336	1.209,60	0	0,00	3,60	26	93,60	310	0,00	1.116,00
29	LUVA DE NITRÍLICA. Tamanho 8	186	669,60	0	0,00	3,60	0	0,00	186	0,00	669,60
30	LUVA NEOPRENE PUNHO RETO SEM COSTURA	2	39,00	0	0,00	19,50	0	0,00	2	0,00	39,00
31	LUVAS ANTI-CORTE POR LÂMINA DE	5	101,50	0	0,00	20,30	0	0,00	5	0,00	101,50
32	LUVAS PROTETORAS DE BORRACHA PARA	10	5.140,00	0	0,00	514,00	0	0,00	10	0,00	5.140,00
33	MACACÃO TIVEK	4	46,00	0	0,00	11,50	0	0,00	4	0,00	46,00
34	Máscara Semifacial completa c/ filtros e pré-filtros	6	990,00	0	0,00	165,00	0	0,00	6	0,00	990,00
35	ÓCULOS DE SEGURANÇA FUMÊ	99	491,04	0	0,00	4,96	0	0,00	99	0,00	491,04
36	ÓCULOS DE SEGURANÇA PARA PRODUTOS	1	30,00	0	0,00	30,00	0	0,00	1	0,00	30,00
37	PERNEIRA (CANELEIRA) DE RASPA DE COURO	10	130,00	0	0,00	13,00	0	0,00	10	0,00	130,00
38	PRE FILTRO POEIRA CONEXÃO BAIONETA-	12	120,00	0	0,00	10,00	0	0,00	12	0,00	120,00
39	PROTETOR AURICULAR DE INSERÇÃO	476	499,80	0	0,00	1,05	0	0,00	476	0,00	499,80
40	PROTETOR AURICULAR TIPO	1	34,71	0	0,00	34,71	0	0,00	1	0,00	34,71
41	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL FPS 60 C/	289	4.898,55	0	0,00	16,95	19	322,05	270	0,00	4.576,50
42	Retentor de pré-filtro 3M	26	54,60	0	0,00	2,10	2	4,20	24	0,00	50,40
43	TOUCA ÁRABE	49	612,50	0	0,00	12,50	6	75,00	43	0,00	537,50
44	VESTIMENTA TIPO AVENTAL DE RASPA -	19	513,00	0	0,00	27,00	0	0,00	19	0,00	513,00

Resumo do Grupo

MATERIAL ELÉTRICO - 34 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
7.453,91	0,00	31,20	0,00	7.422,71

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Cabeçote PVC para eletroduto de 1"	30	36,00	0	0,00	1,20	0	0,00	30	0,00	36,00
2	CABO FLEXÍVEL PP - 2 X 4MM	1000	3.360,00	0	0,00	3,36	0	0,00	1000	0,00	3.360,00
3	Caixa sistema X 75x65x35 c/ 4 saídas	5	9,30	0	0,00	1,86	0	0,00	5	0,00	9,30
4	Calha p/ 4 lâmpadas fluorescentes HO 110w	3	129,60	0	0,00	43,20	0	0,00	3	0,00	129,60
5	Canaleta para cabos cinza 50X80mm, com tampa.	34	853,40	0	0,00	25,10	0	0,00	34	0,00	853,40
6	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR DIN -	6	104,40	0	0,00	17,40	0	0,00	6	0,00	104,40
7	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR DIN -	6	103,80	0	0,00	17,30	0	0,00	6	0,00	103,80
8	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR DIN -	2	34,60	0	0,00	17,30	0	0,00	2	0,00	34,60
9	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR DIN -	2	36,80	0	0,00	18,40	0	0,00	2	0,00	36,80
10	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR DIN -	3	55,20	0	0,00	18,40	0	0,00	3	0,00	55,20
11	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR	1	27,61	0	0,00	27,61	0	0,00	1	0,00	27,61
12	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR	4	18,60	0	0,00	4,65	0	0,00	4	0,00	18,60
13	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR	8	41,76	0	0,00	5,22	0	0,00	8	0,00	41,76
14	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR	5	25,75	0	0,00	5,15	0	0,00	5	0,00	25,75
15	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR DIN	10	299,00	0	0,00	29,90	0	0,00	10	0,00	299,00
16	Disjuntor Trifásico 150A DIN	2	396,00	0	0,00	198,00	0	0,00	2	0,00	396,00
17	Disjuntor Trifásico 25A DIN	2	48,00	0	0,00	24,00	0	0,00	2	0,00	48,00
18	Disjuntor Trifásico 70A DIN	11	605,00	0	0,00	55,00	0	0,00	11	0,00	605,00
19	Eletroduto de 1" com curva de 90°	13	38,48	0	0,00	2,96	0	0,00	13	0,00	38,48
20	Eletroduto pvc 1"- 3m	25	75,00	0	0,00	3,00	0	0,00	25	0,00	75,00
21	Fio cinza para fiação telefônica Interno 1 Par.	200	48,00	0	0,00	0,24	0	0,00	200	0,00	48,00
22	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO - 19MM X 10M	7	90,93	0	0,00	12,99	0	0,00	7	0,00	90,93
23	FITA ISOLANTE PRETA - 19MM X 20M	31	117,80	0	0,00	3,80	4	15,20	27	0,00	102,60
24	INTERRUPTOR DUPLO HORIZONTAL BRANCO	2	8,80	0	0,00	4,40	0	0,00	2	0,00	8,80
25	INTERRUPTOR SIMPLES SISTEMA X - 10A X	6	23,46	0	0,00	3,91	0	0,00	6	0,00	23,46
26	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR BRANCA	62	255,44	0	0,00	4,12	0	0,00	62	0,00	255,44
27	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR BRANCA	50	200,00	0	0,00	4,00	4	16,00	46	0,00	184,00
28	LÂMPADA LUZ MISTA E27 - 160W X 220V	5	62,50	0	0,00	12,50	0	0,00	5	0,00	62,50
29	LÂMPADA LUZ MISTA E27 - 250W X 220V	6	129,30	0	0,00	21,55	0	0,00	6	0,00	129,30
30	Luva em PVC Rígido de 1" para eletroduto	42	14,28	0	0,00	0,34	0	0,00	42	0,00	14,28

31	PLAFON PLÁSTICO C/ SOQUETE PORCELANA	8	17,92	0	0,00	2,24	0	0,00	8	0,00	17,92
32	Porta Lâmpada de porcelana Externo E27	29	28,13	0	0,00	0,97	0	0,00	29	0,00	28,13
33	REATOR ELETRÔNICO HO - 2 X 110W X 220V	5	156,65	0	0,00	31,33	0	0,00	5	0,00	156,65
34	SOQUETE P/ LÂMPADA FLUORESCENTE ANTI	4	2,40	0	0,00	0,60	0	0,00	4	0,00	2,40

Resumo do Grupo

MATERIAL PARA PINTURA - 11 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
23.791,98	0,00	3.047,22	0,00	20.744,76

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	ESTOPA DE ALGODÃO COM 500 GR	115	435,85	0	0,00	3,79	11	41,69	104	0,00	394,16
2	PINCEL MÉDIO (TRINCHA), PRETA, P/ TINTAS	18	18,00	0	0,00	1,00	0	0,00	18	0,00	18,00
3	PINCEL MÉDIO (TRINCHA), PRETA, P/ TINTAS	425	1.423,75	0	0,00	3,35	23	77,05	402	0,00	1.346,70
4	PINCEL MÉDIO (TRINCHA), PRETA, P/ TINTAS	890	5.971,90	0	0,00	6,71	40	268,40	850	0,00	5.703,50
5	Rolo de Lã de Carneiro 15cm com Suporte	24	214,80	0	0,00	8,95	0	0,00	24	0,00	214,80
6	Rolo de lã de carneiro 23cm c/cabo	1	11,04	0	0,00	11,04	1	11,04	0	0,00	0,00
7	ROLO P/ PINTURA, ESPUMA/POLIÉSTER, COM	6	31,44	0	0,00	5,24	0	0,00	6	0,00	31,44
8	ROLO P/ PINTURA, ESPUMA/POLIÉSTER, COM	2	2,50	0	0,00	1,25	0	0,00	2	0,00	2,50
9	ROLO P/ PINTURA, LÃ DE CARNEIRO, COM	1000	10.190,00	0	0,00	10,19	111	1.131,09	889	0,00	9.058,91
10	ROLO P/ PINTURA, LÃ DE CARNEIRO, COM	898	4.849,20	0	0,00	5,40	248	1.339,20	650	0,00	3.510,00
11	THINNER - 5 LT	18	643,50	0	0,00	35,75	5	178,75	13	0,00	464,75

Resumo do Grupo

Tintas - 9 itens

Inicial	Entrada	Saída	Arred.	Saldo
19.613,90	9.400,00	11.965,00	0,00	17.048,90

Item	Material	Inicial	Valor	Entrada	Valor	Vlr.Médio	Saída	Valor	Saldo	Arred.	Valor
1	Esmalte sintético azul del rey 3,6 l	28	1.344,00	0	0,00	48,00	10	480,00	18	0,00	864,00
2	Seladora Acrílica 18L	1	46,40	0	0,00	46,40	0	0,00	1	0,00	46,40
3	TINTA ACRÍLICA FOSCO PREMIUM - CONCRETO	0	0,00	100	9.400,00	94,00	100	9.400,00	0	0,00	0,00
4	TINTA ACRÍLICA FOSCO PREMIUM P/ PISO -	83	5.353,50	0	0,00	64,50	10	645,00	73	0,00	4.708,50
5	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - ALUMÍNIO - 3,6 LT	78	5.148,00	0	0,00	66,00	6	396,00	72	0,00	4.752,00
6	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - PRETO	29	1.682,00	0	0,00	58,00	10	580,00	19	0,00	1.102,00
7	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - PRETO FOSCO -	44	2.332,00	0	0,00	53,00	0	0,00	44	0,00	2.332,00

8	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - VERDE FOLHA -	8	460,00	0	0,00	57,50	0	0,00	8	0,00	460,00
9	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - VERMELHO - 3,6	56	3.248,00	0	0,00	58,00	8	464,00	48	0,00	2.784,00

GCS